[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Осинского района Пермского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 FILLIN \o  \* MERGEFORMAT

№ 131

	О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений гражданам по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Паклинского сельского поселения № 136 от 16.09.2014

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2012г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Паклинского сельского поселения, постановлением администрации Паклинского сельского поселения от 27 декабря 2012г. № 157 «О Порядке разработки и утверждения  административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Паклинском сельском поселении», администрация Паклинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений гражданам по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Паклинского сельского поселения № 136 от 16.09.2014:

1.1. Подпункт 2.14.1. раздела 2 административного регламента дополнить словами «Оказание инвалидам помощи в преодолении барьеров, мешающих получению ими услуг наравне с другими лицами.».

2. Данное постановление обнародовать в соответствии со статьей 47 Устава Паклинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Паклинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Паклинского сельского поселения                                                  В.Д. Аспидова

16.06.2016